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Jeu de base
gaine de 

sol(1/2)
Couvercle aveugle

Couvercle 
pour

chapelles  
GVZ-8

Couvercle pour  
boîte de sol IK-4 

Couvercle 
pour  

boîte de sol 
IK-3

Cloison de 
séparation

Etrier universel
coulissant

Kit de 
montage(3)

pièces GVO-7

Support de 
couvercle

Peut être utilisé comme bande 
de raccord à glisser et comme 

bande de raccord d’angle

Pour dérivation 
en L ou T jeu de 

2 nécessaire

Largeur Type L = 2400 mm L = 800 mm L = 400 mm L = 800 mm L = 400 mm L = 2400 mm Type Largeur

200 mm H = 40-65 mm 8471020 8474020 8474520 -

8470017
(Hauteur = 23 mm) 8470030 8470027

8476020 H = 40-65 mm 200 mm

250 mm 8471025 8474025 8474525 - 8476025 250 mm

300 mm 8471030 8474030 8478030 8474530 - 8476030 300 mm

350 mm 8471035 8474035 8478035 8474535 8478335 8476135 350 mm

400 mm 8471040 8474040 8478040 8474540 8478340 8476140 400 mm

200 mm H = 65-90 mm 8472020 8474020 8474520 -

8470018
(Hauteur = 48 mm) 8470030 8470027

8476020 H = 65-90 mm 200 mm

250 mm 8472025 8474025 8474525 - 8476025 250 mm

300 mm 8472030 8474030 8478030 8474530 8478430 8478530 - 8476030 300 mm

350 mm 8472035 8474035 8478035 8474535 8478435 8478535 8478335 8476235 350 mm

400 mm 8472040 8474040 8478040 8474540 8478440 8478540 8478340 8476240 400 mm

200 mm H = 90-115 mm 8473020 8474020 8474520 -

8470019
(Hauteur = 73 mm) 8470030 8470027

8476020 H = 90-115 mm 200 mm

250 mm 8473025 8474025 8474525 - 8476025 250 mm

300 mm 8473030 8474030 8478030 8474530 8478430 8478530 - 8476030 300 mm

350 mm 8473035 8474035 8478035 8474535 8478435 8478535 8478335 8476335 350 mm

400 mm 8473040 8474040 8478040 8474540 8478440 8478540 8478340 8476340 400 mm

25
SEND 

18 mm

18 mm

Couvercles IK-3 (p. 1068) / IK-4 (p. 1054)

Chapelles GVZ-8 (p. 1024) 

(3) Kit de montage pièces GVO-7
 Comprend : 
 - 2 x tiges de réglage de 40 - 115 mm
 - 2 x raccord coin intérieur
 - 2 x etrier universel coulissant

Ce dernier est enfoncé tous les 800 mm dans les 
profils latéraux à hauteur des joints de couvercle
Il occupe 18 mm de la hauteur disponible dans 
la gaine

Pour les corps de gaine de 350 et 400 mm, 
le support de couvercle est doté d’un support 
central réglable supplémentaire

-  1x kit de montage 
réf. 8470027

- 1x kit de montage réf. 
8470027

- 1x support couvercle

- 2x kit de montage
 réf. 8470027
- 2x support de couvercle

Support de couvercleInstruction de montage pièces GVO-7 :
N’oubliez pas de commander les articles connexes pour pouvoir monter le rac-
cordement.

CONSEIL DE MONTAGE IMPORTANT POUR LE GVO-7 :
Lors du montage du GVO-7, le couvercle doit être vissé sur les profils en aluminium 
comme décrit dans le manuel d’installation. Un ordre de montage différent peut résulter 
en un écart trop important entre le haut du couvercle et le plancher.

90° dérivation en L Dérivation en T Croisement
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